
 

 
Zarządzenie Nr WG – VIII –38/2024 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 28 marca 2024 roku 

 

 

w sprawie zmiany planów finansowych  budżetu Gminy Olszanka na 2024 rok. 

 

 

 Na podstawie § 11 Uchwały LXVI/392/2024 Rady Gminy Olszanka z dnia 28 marca 

2024 roku w sprawie zmiany uchwały Nr LXII/373/2023 Rady Gminy Olszanka z dnia 15 

grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olszanka na rok 2024  zarządzam, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

Dostosowuje się plany finansowe jednostek budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Dostosowuje się plan finansowy dochodów i wydatków środków Funduszu Pomocy, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek budżetowych, o których mowa 

w załącznikach do niniejszego Zarządzenia. 

 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28 marca 2024 roku i ma zastosowanie w roku 

budżetowym 2024. 

 

 

 

Wójt Gminy Olszanka                                     

/-/ Aneta Rabczewska 

 

 

 

 

                                                                                                         

 

                                                                                          

 

 

 

                                                                                 

 

 

 

 

 

WÓJT GMINY OLSZANKA 

          49-332 Olszanka 

             woj. opolskie 



 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr WG – VIII –38/2024 

z dnia 28 marca 2024 roku 

 

 

I. Zmiana  dochodów w planach finansowych jednostek organizacyjnych budżetu 

Gminy Olszanka na 2024 rok 

 

 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

758     Różne rozliczenia 1 395 204,00 

  

75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
1 133 633,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 133 633,00 

 Budżet Gminy Olszanka 1 133 633,00 

75806   
Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
261 571,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 261 571,00 

 Budżet Gminy Olszanka 261 571,00 

801   Oświata i wychowanie 262 122,15 

 

80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 59 036,25 

 
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

59 036,25 

 Budżet Gminy Olszanka 59 036,25 

80104   Przedszkola  193 640,30 

 
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

193 640,30 

 Budżet Gminy Olszanka 193 640,30 

80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego  

9 445,60 

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

9 445,60 

 Budżet Gminy Olszanka 9 445,60 

RAZEM 1 657 326,15 

 

 

II. Zmiana  wydatków w planach finansowych jednostek organizacyjnych budżetu 

Gminy Olszanka na 2024 rok 

 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 

75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 

 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka  5 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka  - 5 000,00 

801     Oświata i wychowanie 1 689 450,91 

WÓJT GMINY OLSZANKA 

          49-332 Olszanka 

             woj. opolskie 



  

80101   Szkoły podstawowe 840 500,00 

 

   

  

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

643 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka 643 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 

 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PSP 

Olszanka 
10 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 000,00 

 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PSP 

Olszanka 
12 000,00 

 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu – PSP 

Przylesie 
10 000,00 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 

Wielkich– PSP Jankowice Wielkie 
7 000,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 158 500,00 

 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PSP 

Olszanka 
90 000,00 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu – PSP 

Przylesie 
35 000,00 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 

Wielkich– PSP Jankowice Wielkie 
33 500,00 

80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 82 000,00 

  

  

  

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

82 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka 82 000,00 

80104   Przedszkola 301 535,15 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 000,00 

 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu – PP 

Przylesie 
7 000,00 

4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
124 735,15 

 Urząd Gminy Olszanka 124 735,15 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 800,00 

 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PP 

Olszanka 
5 100,00 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PP 

Krzyżowice 
1 700,00 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu – PP 

Przylesie 
3 500,00 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 

Wielkich – PP Jankowice Wielkie 
3 500,00 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 

Wielkich – OP Czeska Wieś 
1 000,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 155 000,00 

 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PP 

Olszanka 
30 000,00 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PP 

Krzyżowice 
25 000,00 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu – PP 

Przylesie 
75 000,00 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 

Wielkich – PP Jankowice Wielkie 
15 000,00 



Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 

Wielkich – OP Czeska Wieś 
10 000,00 

80107  Świetlice szkolne 5 000,00 

 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 000,00 

 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu 5 000,00 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 20 600,00 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 000,00 

 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance 10 000,00 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu 9 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 600,00 

 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance 1 600,00 

80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

93 970,00 

 

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

60 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka 60 000,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 33 970,00 

 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu – PP 

Przylesie 
33 970,00 

80150  

 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

313 721,00 

 

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

243 500,00 

 Urząd Gminy Olszanka 243 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 000,00 

 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PSP 

Olszanka 
10 000,00 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu – PSP 

Przylesie 
8 000,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 000,00 

 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PSP 

Olszanka 
7 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00 

 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PSP 

Olszanka 
1 000,00 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu – PSP 

Przylesie 
100,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 44 121,00 

 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PSP 

Olszanka 
24 121,00 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu – PSP 

Przylesie 
20 000,00 

80195  Pozostała działalność 32 124,76 

 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
8 634,39 

 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PSP 

Olszanka 
17,87 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance  6,49 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 8 610,03 



Wielkich – Jankowicach Wielkich 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 250,33 

 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PSP 

Olszanka 
17,63 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance  11,62 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 

Wielkich – Jankowicach Wielkich 
221,08 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
5 810,09 

 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PSP 

Olszanka 
865,23 

 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance  1 152,93 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 

Wielkich – Jankowicach Wielkich 
3 791,93 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
7 310,07 

 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PSP 

Olszanka 
1 705,69 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 

Wielkich – Jankowicach Wielkich 
5 604,38 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
6 232,36 

 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PSP 

Olszanka 
3 046,80 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance  1 240,65 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 

Wielkich – Jankowicach Wielkich 
1 944,91 

4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
3 887,52 

 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PSP 

Olszanka 
50,47 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 

Wielkich – Jankowicach Wielkich 
3 837,05 

851   Ochrona zdrowia 44 212,23 

 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 44 212,23 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 212,23 

 Urząd Gminy Olszanka 4 212,23 

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka 40 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 536,16 

 

90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 12 536,16 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka 1 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 700,00 

 Urząd Gminy Olszanka 1 700,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 

 Urząd Gminy Olszanka 300,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8 436,16 

 Urząd Gminy Olszanka 8 436,16 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 

 Urząd Gminy Olszanka 100,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka 1 000,00 



90095  Pozostała działalność -5 000,00 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00 

 
Urząd Gminy Olszanka „Zagospodarowanie terenów wsi” – 

Fundusz Sołecki Jankowice Wielkie 
-5 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00 

 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000,00 

 

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

 
Urząd Gminy Olszanka „Remont toalet przy świetlicy wiejskiej w 

Jankowicach Wielkich” – Fundusz Sołecki Jankowice Wielkie 
5 000,00 

6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora finansów publicznych 

45 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka 45 000,00 

RAZEM 1 791 199,30 

 

 

 

 

III. Zmiana  przychodów budżetu Gminy Olszanka na 2024 rok 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja  

§ 
Kwota 

           Zmiana przychodów: 

1.  

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

905 56 748,39 

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 77 124,76 

RAZEM 133 873,15 

 

 

 

Wójt Gminy Olszanka                                     

/-/ Aneta Rabczewska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr WG – VIII –38/2024 

z dnia 28 marca 2024 roku 

 

 

Plan finansowy dochodów i wydatków środków Funduszu Pomocy 

 

 

I. Dochody 

 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

758   Różne rozliczenia 35 441,00 

 

75814  Różne rozliczenia finansowe 35 441,00 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
35 441,00 

 Budżet Gminy Olszanka 35 441,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 37 191,84 

 

85395  Pozostała działalność 37 191,84 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
37 191,84 

 Budżet Gminy Olszanka 37 191,84 

RAZEM 72 632,84 
 

II. Wydatki 

 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

801   Oświata i wychowanie 67 565,76 

 

80195  Pozostała działalność 67 565,76 

 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
11 576,99 

 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PSP Olszanka 

(dodatkowe zadania oświatowe) 
17,87 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance (dodatkowe 

zadania oświatowe) 
6,49 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach Wielkich – 

PSP Jankowice Wielkie (dodatkowe zadania oświatowe) 
11 518,03 

Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół i Przedszkoli w 

Olszance z/s w Krzyżowicach (dodatkowe zadania oświatowe) 
34,60 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 514,16 

 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PSP Olszanka 

(dodatkowe zadania oświatowe) 
47,63 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance (dodatkowe 

zadania oświatowe) 
152,13 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach Wielkich – 

PSP Jankowice Wielkie (dodatkowe zadania oświatowe) 
221,08 

Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół i Przedszkoli w 

Olszance z/s w Krzyżowicach (dodatkowe zadania oświatowe) 
93,32 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
9 951,27 

 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PSP Olszanka 

(dodatkowe zadania oświatowe) 
1 365,23 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PP Krzyżowice 

(dodatkowe zadania oświatowe) 
481,20 

WÓJT GMINY OLSZANKA 

          49-332 Olszanka 

             woj. opolskie 



Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance (dodatkowe 

zadania oświatowe) 
1 712,42 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach Wielkich – 

PSP Jankowice Wielkie (dodatkowe zadania oświatowe) 
4 241,93 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach Wielkich – PP 

Jankowice Wielkie (dodatkowe zadania oświatowe) 
1 036,19 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach Wielkich –  

OP Czeska Wieś (dodatkowe zadania oświatowe) 
445,22 

Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół i Przedszkoli w 

Olszance z/s w Krzyżowicach (dodatkowe zadania oświatowe) 
669,08 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
28 962,73 

 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PSP Olszanka 

(dodatkowe zadania oświatowe) 
4 714,69 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PP Krzyżowice 

(dodatkowe zadania oświatowe) 
739,97 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu – PSP Przylesie 

(dodatkowe zadania oświatowe) 
755,41 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach Wielkich – 

PSP Jankowice Wielkie (dodatkowe zadania oświatowe) 
20 361,05 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach Wielkich – PP 

Jankowice Wielkie (dodatkowe zadania oświatowe) 
1 541,18 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach Wielkich – 

OP Czeska Wieś (dodatkowe zadania oświatowe) 
850,43 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
11 754,97 

 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PSP Olszanka 

(dodatkowe zadania oświatowe) 
3 946,80 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PP Krzyżowice 

(dodatkowe zadania oświatowe) 
210,83 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance (dodatkowe 

zadania oświatowe) 
1 540,65 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu – PSP Przylesie 

(dodatkowe zadania oświatowe) 
142,92 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach Wielkich – 

PSP Jankowice Wielkie (dodatkowe zadania oświatowe) 
5 044,91 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach Wielkich – PP 

Jankowice Wielkie (dodatkowe zadania oświatowe) 
500,60 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach Wielkich – 

OP Czeska Wieś (dodatkowe zadania oświatowe) 
243,38 

Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół i Przedszkoli w 

Olszance z/s w Krzyżowicach (dodatkowe zadania oświatowe) 
124,88 

4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
4 805,64 

 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PSP Olszanka 

(dodatkowe zadania oświatowe) 
90,47 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach Wielkich – 

PSP Jankowice Wielkie (dodatkowe zadania oświatowe) 
4 637,05 

Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół i Przedszkoli w 

Olszance z/s w Krzyżowicach (dodatkowe zadania oświatowe) 
78,12 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 37 191,84 

 

85395  Pozostała działalność 37 191,84 

 

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 23 840,00 

 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w Krzyżowicach 

– środki Funduszu Pomocy (świadczenie pieniężne) 
23 840,00 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
12 860,04 

 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w Krzyżowicach 

– środki Funduszu Pomocy (świadczenia rodzinne) 
12 260,04 



Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w Krzyżowicach 

– środki Funduszu Pomocy (jednorazowe świadczenie pieniężne) 
600,00 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
491,80 

 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w Krzyżowicach 

– środki Funduszu Pomocy (świadczenia rodzinne) 
367,80 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w Krzyżowicach 

– środki Funduszu Pomocy (świadczenie pieniężne) 
112,00 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w Krzyżowicach 

– środki Funduszu Pomocy (jednorazowe świadczenie pieniężne) 
12,00 

RAZEM 104 757,60 

 

 

Wójt Gminy Olszanka                                     

/-/ Aneta Rabczewska 

 

 


